

ใบส่งของ/ใบแจ้งหนี้/ใบกำกับภาษี
 DELIVERY ORDER/INVOICE/TAX INVOICE

ภูมิภาคจังหวัดสระบุรี ตำบลปากเพรียว 0000 โทร/Fax : 036-212771 ID : 0994000165501 (สาขาที่ 00186)	เลขที่/No. : INV.2566-11/001 วันที่/Date : 10 พฤศจิกายน 2566 อ้างอิงใบสั่งซื้อ/ Ref. PO : 3002321828 เงื่อนไขการชำระเงิน/Payment Term : -
--	--

รายการ Description	รหัสสินค้า Product Code	จำนวน Quantity	ราคา/หน่วย Unit/Price	จำนวนเงิน Amount	ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	จำนวนเงินรวม Sub Total
นม. แบบหลังอื่น <i>ตราฮีท้อ ผลิตภัณฑ์ KPC, VECO</i>	1-03-013-0000	500 อัน	124.00	62,000.00	4,340.00	66,340.00
ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	1-04-003-0002	500 เส้น	45.60	22,800.00	1,596.00	24,396.00
ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	1-04-003-0003	200 เส้น	47.40	9,480.00	663.60	10,143.60
ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	1-04-003-0006	200 เส้น	48.70	9,740.00	681.80	10,421.80
5 ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	1-04-00-30008	200 เส้น	54.90	10,980.00	768.60	11,748.60
6 ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 50 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	1-04-00-30011	200 เส้น	116.00	23,200.00	1,624.00	24,824.00
7 ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 65 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	1-04-00-30012	200 เส้น	178.00	35,600.00	2,492.00	38,092.00
8 ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 100 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	1-04-003-0013	200 เส้น	120.00	24,000.00	1,680.00	25,680.00
9 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	1-04-002-0012	200 เส้น	84.00	16,800.00	1,176.00	17,976.00
10 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	1-04-002-0013	200 เส้น	99.00	19,800.00	1,386.00	21,186.00
11 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	1-04-002-0014	200 เส้น	108.00	21,600.00	1,512.00	23,112.00
<i>ตราฮีท้อ ผลิตภัณฑ์ Precise</i>						
12 Insulator Station, Post, 7.5 KV., ANSI TR202	1-03-001-0200	50 ชุด	2,980.00	149,000.00	10,430.00	159,430.00
<i>ตราฮีท้อ ผลิตภัณฑ์ A.A INSULATOR AND CERAMIC</i>						
13 Animal Barrier	1-04-001-0015	50 ชุด	483.00	24,150.00	1,690.50	25,840.50
<i>ตราฮีท้อ ผลิตภัณฑ์ A.A ELECTRILL</i>						
14 Cutout Bracket	1-04-001-0016	50 ชุด	670.00	33,500.00	2,345.00	35,845.00
<i>ตราฮีท้อ ผลิตภัณฑ์ G.K.ASSEMBLY</i>						
เงื่อนไขการรับประกัน/Warranty : รับประกันคุณภาพสินค้า 1 ปี			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น/Grand Total	462,650.00	32,385.50	495,035.50
(สิ้นสันทัดหมื่นห้าพันสามสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์)						


 บริษัท ผากาแก้ว กรุ๊ป จำกัด/PHAKAKAEW GROUP CO.,LTD.
 (นางสาวพวงผกา ขราประทีป)
 บริษัท ผากาแก้ว กรุ๊ป จำกัด
 PHAKAKAEW GROUP CO.,LTD.
 ผู้ส่งสินค้า/Authorized Signature
 วันที่/Date: 10, 11, 66

ผู้ส่งสินค้า/Delivery By
 วันที่/Date: 10, 11, 66

ได้รับสินค้าตามรายการข้างบนนี้เรียบร้อยแล้ว

ผู้รับสินค้า/Received By
 วันที่/Date:/...../.....

ผู้รับเอกสาร/Recipient By
 วันที่/Date:/...../.....

สหกรณ์การเกษตร (สหกรณ์การเกษตร)

เลขที่ 88/83 ถนนรัตนวิบูลย์-ราชพฤกษ์ หมู่ที่ 8

ตำบลบึงนาราง อำเภอเมืองนันทบุรี จังหวัดนันทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 098-352-9889 / 089-747-7430 อีเมล : phakakawew_group@gmail.com

ผู้จัดส่งสินค้า : 0125564030639 เลขคู่สำหรับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค : 254947

ใบเสร็จรับเงิน/RECEIPT

เลขที่/No. : RE2566-11/001
 วันที่/Date : 10 พฤศจิกายน 2566
 ชื่อ/Name : บริษัท ตรีเพ็ชร กรุ๊ป จำกัด/PAKAKAEW GROUP CO.,LTD.
 เลขที่/No. : 18000
 เลขที่/No. : 036-212771
 เลขที่/No. : 0994000165501 (สาขาที่ 00186)

รายการ	Description	รหัสสินค้า	จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	จำนวนรวม
		Product Code	Quantity	Unit/Price	Amount	VAT 7%	Sub Total
2	ฟิวส์ชนิดพิเศษ KRC-YECO	1-03-013-0000	500 ชิ้น	124.00	62,000.00	4,340.00	66,340.00
3	ฟิวส์ 22 เหวี 3 โหม่ง EEP-NEMA แบบ K	1-04-003-0002	500 ชิ้น	45.60	22,800.00	1,596.00	24,396.00
4	ฟิวส์ 22 เหวี 5-6 โหม่ง EEP-NEMA แบบ K	1-04-003-0003	200 ชิ้น	47.40	9,480.00	663.60	10,143.60
5	ฟิวส์ 22 เหวี 15 โหม่ง EEP-NEMA แบบ K	1-04-003-0006	200 ชิ้น	48.70	9,740.00	681.80	10,421.80
6	ฟิวส์ 22 เหวี 25 โหม่ง EEP-NEMA แบบ K	1-04-003-0008	200 ชิ้น	54.90	10,980.00	768.60	11,748.60
7	ฟิวส์ 22 เหวี 50 โหม่ง EEP-NEMA แบบ K	1-04-003-0011	200 ชิ้น	116.00	23,200.00	1,624.00	24,824.00
8	ฟิวส์ 22 เหวี 65 โหม่ง EEP-NEMA แบบ K	1-04-003-0012	200 ชิ้น	178.00	35,600.00	2,492.00	38,092.00
9	ฟิวส์ 22 เหวี 100 โหม่ง EEP-NEMA แบบ K	1-04-003-0013	200 ชิ้น	120.00	24,000.00	1,680.00	25,680.00
10	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	1-04-002-0012	200 ชิ้น	84.00	16,800.00	1,176.00	17,976.00
11	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	1-04-002-0013	200 ชิ้น	99.00	19,800.00	1,386.00	21,186.00
12	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	1-04-002-0014	200 ชิ้น	108.00	21,600.00	1,512.00	23,112.00
13	Insulator Station, Post, 7.5 KV., ANSI TR202	1-03-001-0200	50 ชุด	2,980.00	149,000.00	10,430.00	159,430.00
14	Animal Barrier	1-04-001-0015	50 ชุด	483.00	24,150.00	1,690.50	25,840.50
15	Circuit Bracket	1-04-001-0016	50 ชุด	670.00	33,500.00	2,345.00	35,845.00
รวมรวมทั้งสิ้น/Grand Total					462,650.00	32,385.50	495,035.50

PAKAKAEW GROUP CO.,LTD. (HEAD OFFICE)
 8883, Kaitumhithet - Kanchaphrad Rd., No.5, Bang Rak Noi Sub-district, Mueang Nonthaburi District, Nonthaburi, 11000
 Tel : 02-191-0959 Mobile : 098-352-9889 / 089-747-7430 E-mail address : phakakawew_group@gmail.com

บริษัท ตรีเพ็ชร กรุ๊ป จำกัด/PAKAKAEW GROUP CO.,LTD.
 (นางชัชวาลย์ เต็มพร้อม)
 ผู้รับเงิน/Receiver
 วันที่/Date: 10 พ.ย. 66

บริษัท ตรีเพ็ชร กรุ๊ป จำกัด/PAKAKAEW GROUP CO.,LTD.
 (นางสาววงศกช ชวประทีป)
 ผู้จำหน่าย/Authorized Signature
 วันที่/Date: 10 / 11 / 66



- ใบสั่งซื้อ/สั่ง (Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/สั่ง ตามหนังสือสั่งซื้อ/สั่งเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/สั่ง (Purchase Order No.): 3002321828
 วันออกใบสั่งซื้อ/สั่ง (Release Date): 02 พ.ค. 2566
 เลขที่สัญญา (Your Ref):
 เลขที่สัญญาที่วางหน้า (Contract No.):
 สกุลเงิน (Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/สั่ง (Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/สั่ง (Purchasing Group): G03 กฟต.ต.

ที่อยู่ (Pur. group address): 609 ถ.พหลโยธิน ต.ปทุมธานี เมืองสระบุรี จ.สระบุรี

ถึง (Vendor's name): บริษัท ภาคแก้ว กรุ๊ป จำกัด

ที่อยู่ (Vendor's address):

88/83

หมู่ที่ 1 บ้านคาเขาเกรนส์ รัตนพิบูลย์ น.5

ตำบลท่าทราย อ.เมืองนนทบุรี

จ.นนทบุรี 11000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อ พัสดุจากเคสเลข จำนวน 14 รายการ

รายงานขอซื้อ ผด.ตบ(ตพ)196/2566 ต.จ. 31 ต.ค. 66

รายงานขอซื้อ ผด.ตบ(ตพ)196/2566 ต.จ. 2 พ.ค. 66

เบิกจ่ายใบทำการปี 2566

เป็นเงิน 462,650.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 32,385.50 บาท รวมทั้งสิ้น 495,035.50 บาท

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ (Short text)	หมายเหตุ (Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM, EXT BACK	500,000 ชิ้น	124.00	62,000.00	
2	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV, 3 A,BEI-NEMA TYPE K	500,000 ชิ้น	45.60	22,800.00	
3	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV, 5-6 A,BEI-NEMA TYPE K	200,000 ชิ้น	47.40	9,480.00	

ผู้ซื้อ/สั่ง (Purchaser) (นายอภิพล คำนิบลิลป์)
 ตำแหน่ง (Position) ผอ.กฟต.เมืองสระบุรี
 วันที่ (Date) 02 พ.ค. ๒๕๖๖

ผู้รับซื้อ/สั่ง (Authorizer) (นายอภิพล คำนิบลิลป์)
 ตำแหน่ง (Position) ผอ.กฟต.เมืองสระบุรี
 วันที่ (Date) 02 พ.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการจัดซื้อ/สั่งเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref: to purchasing notice)

เลขที่หนังสือสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.): 3002321828
 วันออกหนังสือสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date): 02 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา (Your Ref.):
 เลขที่สัญญากรมทำ (Contract No.):
 สกุลเงิน (Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ (Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 K.V. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	200,000 ชิ้น	48.70	9,740.00
5	1-04-003-0008	FUSE LINK 22 K.V. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	200,000 ชิ้น	54.90	10,980.00
6	1-04-003-0011	FUSE LINK 22 K.V. 50 A.EEI-NEMA TYPE K	200,000 ชิ้น	116.00	23,200.00
7	1-04-003-0012	FUSE LINK 22 K.V. 65 A.EEI-NEMA TYPE K	200,000 ชิ้น	178.00	35,600.00
8	1-04-003-0013	FUSE LINK 22 K.V. 100 A.EEI-NEMA TYPE K	200,000 ชิ้น	120.00	24,000.00
9	1-04-002-0012	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	200,000 ชิ้น	84.00	16,800.00
10	1-04-002-0013	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	200,000 ชิ้น	99.00	19,800.00
11	1-04-002-0014	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	200,000 ชิ้น	108.00	21,600.00
12	1-03-001-0200	INSULATOR, POST, 7.5 K.V., ANSIS TR-202	50,000 ชิ้น	2,980.00	149,000.00
13	1-04-001-0015	ANIMAL BARRIER	50,000 ชิ้น	483.00	24,150.00
14	1-04-001-0016	CUTOUT BRACKET	50,000 ชิ้น	670.00	33,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser): 
 (นายกันพล คำเนืองสรบุรี)
 ตำแหน่ง (Position): ผอ. กฟล. เมืองสระบุรี
 วันที่ (Date): 02 พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer): 
 (นายกันพล คำเนืองสรบุรี)
 ตำแหน่ง (Position): ผอ. กฟล. เมืองสระบุรี
 วันที่ (Date): 02 พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างนี้ไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การให้สัตยาบัน

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002321828
 ระบุวันที่ปล่อย/จ้าง(Release Date) : 02 พ.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาตัวงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ (Short text)	หมายเหตุ (Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				มูลค่ารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		462,650.00
				ส่วนลด (Discount)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		462,650.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)		32,385.50
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		495,035.50

(ได้แนบท้ายเป็นต้นทำเนาตามสำเนาที่แนบมา)

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser) (นายสมชาย คำเมืองศรี)
 ตำแหน่ง (Position) ผอ. กทส. เมืองสระบุรี
 วันที่ (Date) 02 พ.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer) (นายสมชาย คำเมืองศรี)
 ตำแหน่ง (Position) ผอ. กทส. เมืองสระบุรี
 วันที่ (Date) 02 พ.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ (Delivery location)
 คลังพัสดุ กอง สระบุรี

หมายเหตุ: เจอน ใบการประกอบารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดตาม(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ผกานแก้ว กรุ๊ป จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๘๓ หมู่ ๕ ซอย ๖ ถนนราชพฤกษ์-รัตนอินทร์

ตำบลบางรักน้อย อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ๑๑๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๒๑๙๓๐๘๕๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๖๕๔๐๓๐๖๓๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ สบ(บง)๑๕๖/๒๕๖๖

วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี

ที่อยู่ ๖๐๕ ถนนพหลโยธิน ตำบลปากเกร็ด อำเภอเมืองสระบุรี

จังหวัดสระบุรี

โทรศัพท์ ๐-๓๖๓๑-๘๐๙๗

ตามที่ บริษัท ผกานแก้ว กรุ๊ป จำกัด (สำนักงานใหญ่) ได้เสนอราคา ใ้ซื้อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี ซึ่งได้รับราคาและ
ตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เบรค 2x200 มม.แบบเหล็กขึ้น	๕๐๐	อัน	๑๓๒.๖๘	๖๖,๓๔๐.๐๐
๒	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐๐	เส้น	๔๘.๗๘	๒๔,๓๙๖.๐๐
๓	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 5-5 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	เส้น	๕๐.๗๒	๑๐,๑๔๓.๖๐
๔	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	เส้น	๕๒.๑๑	๑๐,๔๒๑.๘๐
๕	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	เส้น	๕๘.๗๔	๑๑,๗๕๘.๖๐
๖	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 50 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	เส้น	๑๒๔.๑๒	๒๔,๘๒๔.๐๐
๗	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 65 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	เส้น	๑๙๐.๔๖	๓๘,๐๙๒.๐๐
๘	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 100 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	เส้น	๑๒๘.๔๐	๒๕,๖๘๐.๐๐
๙	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	๒๐๐	เส้น	๘๙.๘๘	๑๗,๙๗๖.๐๐
๑๐	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	๒๐๐	เส้น	๑๐๕.๙๓	๒๑,๑๘๖.๐๐
๑๑	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	๒๐๐	เส้น	๑๑๕.๕๖	๒๓,๑๑๒.๐๐
๑๒	ลูกถ้วยแบบโพลี 7.5 เควี ANSI TR-202	๕๐	ชุด	๓,๑๘๘.๖๐	๑๕๙,๔๓๐.๐๐
๑๓	ANIMAL BARRIER	๕๐	ชุด	๕๑๖.๘๑	๒๕,๘๔๐.๕๐
๑๔	CUTOUT BRACKET	๕๐	ชุด	๗๑๖.๙๐	๓๕,๘๔๕.๐๐
รวมเป็นเงิน					๔๖๒,๖๕๐.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					๓๒,๓๘๕.๕๐
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					๔๙๕,๐๓๕.๕๐

(ใส่แผนกที่พิมพ์ที่ผ่านตามลบบทบาทที่รับผิดชอบ)

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

1. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
2. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๖
3. สถานที่ส่งมอบ คลังวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี
4. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
5. สวัสดิการค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
6. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายอาญากร หากต้องการใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อข้างต้นอ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๐๘๓๕๖๕๕๑ ชื่อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอภิพล คำนิมิตลป)

ผู้จัดการช่างไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

เมืองสระบุรี

วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวพวงผกา ชราประทีป)

กรรมการผู้จัดการ/ผู้มีอำนาจลงนาม

วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๐๘๓๕๖๕๕๑

เลขชุดสัญญา ๖๖๑๐๘๓๕๖๕๕๑